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       YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

BAKANLIKLARA VEKÂLET ETME İŞLEMİ

                    T.C.
         BAŞBAKANLIK                                                                           10 Mayıs 2013
       69471265-305-4409

CUMHURBAŞKANLIĞI YÜCE KATINA

            Görüşmelerde bulunmak üzere; 11 Mayıs 2013 tarihinden itibaren Güney Kore ve
Japonya’ya gidecek olan Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan BAYRAKTAR’ın dönüşüne
kadar Çevre ve Şehircilik Bakanlığına, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel EROĞLU’nun
vekâlet etmesini yüksek tasviplerine saygıyla arz ederim.

                                                                                                      Recep Tayyip ERDOĞAN
                                                                                                                   Başbakan

—————
                       T.C.
    CUMHURBAŞKANLIĞI                                                                 10 Mayıs 2013
     68244839-140.03-139-342

BAŞBAKANLIĞA

           İLGİ : 10/5/2013 tarihli ve 69471265-305-4409 sayılı yazınız.
            Görüşmelerde bulunmak üzere, 11 Mayıs 2013 tarihinden itibaren Güney Kore ve
Japonya’ya gidecek olan Çevre ve Şehircilik Bakanı Erdoğan BAYRAKTAR’ın dönüşüne
kadar Çevre ve Şehircilik Bakanlığına, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel EROĞLU’nun
vekâlet etmesi uygundur.
           Bilgilerini rica ederim.

                                                                                                           Abdullah GÜL
                                                                                                      CUMHURBAŞKANI

Başbakanlık
Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğünce Yayımlanır

11 Mayıs 2013
CUMARTESİ

Sayı : 28644



                    T.C.

         BAŞBAKANLIK                                                                           10 Mayıs 2013

       69471265-305-4410

CUMHURBAŞKANLIĞI YÜCE KATINA

            Karşılıklı İdari Yardım Anlaşmasını imzalamak ve görüşmelerde bulunmak üzere;

11 Mayıs 2013 tarihinde Yemen Cumhuriyeti’ne gidecek olan Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati

YAZICI’nın dönüşüne kadar Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı

Fatma ŞAHİN’in vekâlet etmesini yüksek tasviplerine saygıyla arz ederim.

                                                                                                      Recep Tayyip ERDOĞAN

                                                                                                                   Başbakan

—————

                       T.C.

    CUMHURBAŞKANLIĞI                                                                 10 Mayıs 2013

     68244839-140.03-140-343

BAŞBAKANLIĞA

           İLGİ : 10/5/2013 tarihli ve 69471265-305-4410 sayılı yazınız.

            Karşılıklı İdari Yardım Anlaşmasını imzalamak ve görüşmelerde bulunmak üzere,

11 Mayıs 2013 tarihinde Yemen Cumhuriyeti’ne gidecek olan Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati

YAZICI’nın dönüşüne kadar Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı

Fatma ŞAHİN’in vekâlet etmesi uygundur.

           Bilgilerini rica ederim.

                                                                                                           Abdullah GÜL

                                                                                                      CUMHURBAŞKANI
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YÖNETMELİK

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığından:

KOSGEB ORGANLARININ ÇALIŞMA USUL VE ESASLARI HAKKINDA

YÖNETMELİKTE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR YÖNETMELİK

MADDE 1 – 1/6/2011 tarihli ve 27951 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan KOSGEB

Organlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmeliğin EK-1 sayılı Cetvelindeki İç

Denetçi satırı ve Toplam satırı aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

MADDE 2 – Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 3 – Bu Yönetmelik hükümlerini Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme

ve Destekleme İdaresi Başkanı yürütür.

—— • ——
TEBLİĞLER

Maliye Bakanlığından:

MİLLİ EMLAK GENEL TEBLİĞİ

(SIRA NO: 354)

MADDE 1 – 29/8/2007 tarihli ve 26628 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Milli Em-

lak Genel Tebliğinin (Sıra No: 313) “XIII. 4706 SAYILI KANUNUN 5 İNCİ MADDESİNE

GÖRE SATIŞI AMACIYLA BELEDİYELERE TAŞINMAZ DEVİR İŞLEMLERİ” bölümü-

nün “D) Devir” başlıklı alt bölümünün ikinci fıkrası aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(2) Taşınmazların belediyeye devri sırasında, devredilen taşınmazların tapu kütüğünün

beyanlar hanesine örneği (Ek-24)’te yer alan yazı ile; “taşınmazın haczedilemeyeceğine, üze-

rinde üçüncü kişiler lehine herhangi bir sınırlı ayni hak tesis edilemeyeceğine, devredilen ta-

şınmazların belediyece satışı halinde, satış bedelinin tamamı tahsil edilmeden veya taksitli sa-

tışlarda kalan taksit tutarı ile kanunî faizleri karşılayacak miktarda kesin ve süresiz banka

Yönetmeliğin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin

Tarihi Sayısı

1/6/2011 27951

Yönetmelikte Değişiklik Yapan Yönetmeliklerin Yayımlandığı Resmî Gazete’nin

Tarihi Sayısı

1- 1/12/2011 28129
2- 29/1/2013 28543
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teminat mektubu defterdarlık veya malmüdürlüğüne verilmeden ya da taşınmazın üzerinde Ha-

zine lehine ipotek tesis edilmeden alıcısı adına tapuda devir işleminin yapılamayacağına, ta-

şınmazın belediye adına tapuya tescil edildiği tarihten itibaren üç yıl içinde satılamadığı tak-

dirde, belediyenin muvafakatine ve hükme gerek olmaksızın Hazine adına resen tescil edile-

ceğine” dair şerh konulacaktır.

MADDE 2 – Aynı Tebliğin ekinde yer alan Ek-24 ekteki şekilde değiştirilmiştir.

MADDE 3 – Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4 – Bu Tebliğ hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.

Ek-24

T.C.

........................ VALİLİĞİ / KAYMAKAMLIĞI

DEFTERDARLIĞI / MALMÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 

Konu : 

.............................. TAPU MÜDÜRLÜĞÜNE

…………...................

.................... İli, ................ İlçesi, .................... Köyünde/Mahallesinde bulunan Hazi-

neye ait ........... pafta ............ ada ............ parsel numaralı ....................... m2 yüzölçümlü taşın-

maz, 29/6/2001 tarihli ve 4706 sayılı Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendirilmesi ve

Katma Değer Vergisi Kanununda Değişiklik Yapılması Hakkında Kanunun 5 inci maddesinin

altıncı fıkrası gereğince .............................................. Belediyesine, öncelikle üzerindeki yapı

sahipleri ile bunların kanunî veya akdi haleflerine satılmak ya da genel hükümlere göre değer-

lendirilmek üzere bedelsiz olarak devredilmiş olup, bu taşınmazın ferağını vermeye

.......................................................... yetkili kılınmıştır.

Yukarıda belirtilen taşınmazın tapuda .................................................. Belediyesi adına

tescil edilmesini ve tapu kütüğünün beyanlar hanesine;

“İş bu taşınmaz haczedilemez ve üzerinde üçüncü kişiler lehine herhangi bir sınırlı ayni

hak tesis edilemez. Taşınmazın satılması durumunda, satış bedelinin tamamı tahsil edilmeden

veya taksitli satışlarda kalan taksit tutarı ile kanunî faizleri karşılayacak miktarda kesin ve sü-

resiz banka teminat mektubu defterdarlık veya malmüdürlüğüne verilmeden ya da taşınmazın

üzerinde Hazine lehine ipotek tesis edilmeden .................................... Belediyesince alıcısı

adına tapuda devir işlemi yapılamaz. Taşınmaz, Belediye adına tapuya tescil edildiği tarihten

itibaren üç yıl içinde satılamadığı takdirde, Belediyenin muvafakatine ve hükme gerek olmak-

sızın Hazine adına resen tescil edilir.”

Şeklinde şerh konulmasını arz/rica ederim.
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          Özelleştirme İdaresi Başkanlığından:

ÖZELLEŞTİRME YÜKSEK KURULU KARARI

           TARİH                :  10/5/2013

           KARAR NO       :  2013/82

           KONU                 :  Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş.nin Özelleştirilmesi

Özelleştirme Yüksek Kurulunca;

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (İdare)’nın 15/4/2013 tarih ve 3357 sayılı yazısı ile Ku-

rulumuza sunulan bilgi ve belgelerin değerlendirilmesinde;

Kurulumuzun 2/4/2004 tarih ve 2004/22 sayılı kararı ile özelleştirme programına alınan

ve 7/11/2005 tarih ve 2005/125 sayılı kararı ile özelleştirme stratejisi belirlenen Türkiye Elektrik

Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ)’nin, Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş.deki %100 oranındaki hissesinin

özelleştirilmesi ile ilgili olarak,

15/3/2013 tarihinde yapılan ihale sonucu, İhale Komisyonunca;

TEDAŞ’ın bağlı şirketi olan Dicle Elektrik Dağıtım A.Ş.deki TEDAŞ’a ait %100 oranın-

daki hissenin;

- 387.000.000 (Üçyüzseksenyedimilyon) ABD Doları bedelle en yüksek teklifi veren

İşkaya Doğu Ortak Girişim Grubuna İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, İşkaya Doğu

Ortak Girişim Grubunun sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri

yerine getirmemesi halinde, teminatının İdare lehine irat kaydedilmesine,

- İşkaya Doğu Ortak Girişim Grubunun sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde 385.000.000 (Üçyüzseksenbeşmilyon) ABD

Doları bedelle ikinci teklifi veren Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.ye İhale Şartnamesi

çerçevesinde satılmasına, Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.nin sözleşmeyi imzalamaktan

imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, teminatının İdare lehine

irat kaydedilmesine,

- Çalık Enerji Sanayi ve Ticaret A.Ş.nin sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya

diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde 371.000.000 (Üçyüzyetmişbirmilyon) ABD

Doları bedelle üçüncü teklifi veren Mes A.Ş.-İskur A.Ş. Ortak Girişim Grubuna İhale Şart-

namesi çerçevesinde satılmasına, Mes A.Ş.-İskur A.Ş. Ortak Girişim Grubunun sözleşmeyi

imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde, teminatının

İdare lehine irat kaydedilmesine ve ihalenin iptaline,

şeklinde verilen kararın onaylanmasına,

- Satış sözleşmesi ve konu ile ilgili diğer hususların belirlenmesi ile satış sözleşmesinin

imzalanması, satış ve devir ile ilgili işlemlerin yerine getirilmesi hususlarında İdarenin yetkili

kılınmasına,

Karar verilmiştir.
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          Özelleştirme İdaresi Başkanlığından:

ÖZELLEŞTİRME YÜKSEK KURULU KARARI

           TARİH                :  10/5/2013

           KARAR NO       :  2013/83

           KONU                 :  Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş.nin Özelleştirilmesi

Özelleştirme Yüksek Kurulunca;

Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (İdare)’nın 15/4/2013 tarih ve 3356 sayılı yazısı ile Ku-

rulumuza sunulan bilgi ve belgelerin değerlendirilmesinde;

Kurulumuzun 2/4/2004 tarih ve 2004/22 sayılı kararı ile özelleştirme programına alınan

ve 7/11/2005 tarih ve 2005/125 sayılı kararı ile özelleştirme stratejisi belirlenen Türkiye Elektrik

Dağıtım A.Ş. (TEDAŞ)’nin, Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş.deki %100 oranındaki hissesinin

özelleştirilmesi ile ilgili olarak,

15/3/2013 tarihinde yapılan ihale sonucu, İhale Komisyonunca;

TEDAŞ’ın bağlı şirketi olan Vangölü Elektrik Dağıtım A.Ş.deki TEDAŞ’a ait %100

oranındaki hissenin; 

- 118.000.000 (Yüzonsekizmilyon) ABD Doları bedelle en yüksek teklifi veren Türkerler

İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş.ye İhale Şartnamesi

çerçevesinde satılmasına, Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi

A.Ş.nin sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi

halinde, teminatının İdare lehine irat kaydedilmesine,

- Türkerler İnşaat Turizm Madencilik Enerji Üretim Ticaret ve Sanayi A.Ş.nin sözleşmeyi

imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yükümlülükleri yerine getirmemesi halinde 117.000.000

(Yüzonyedimilyon) ABD Doları bedelle ikinci teklifi veren Özyazıcı İnşaat-Doğu Otomotiv

Ortak Girişim Grubuna İhale Şartnamesi çerçevesinde satılmasına, Özyazıcı İnşaat-Doğu

Otomotiv Ortak Girişim Grubunun sözleşmeyi imzalamaktan imtina etmesi veya diğer yüküm-

lülükleri yerine getirmemesi halinde, teminatının İdare lehine irat kaydedilmesine ve ihalenin

iptaline,

şeklinde verilen kararın onaylanmasına, 

- Satış sözleşmesi ve konu ile ilgili diğer hususların belirlenmesi ile satış sözleşmesinin

imzalanması, satış ve devir ile ilgili işlemlerin yerine getirilmesi hususlarında İdarenin yetkili

kılınmasına, 

Karar verilmiştir.
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T.C. 

Resmî Gazete 
İlânlarla ilgili müracaatlar Başbakanlık Basımevi Döner Sermaye 

İşletmesi Müdürlüğüne yapılır. 

11 Mayıs 2013 

CUMARTESİ 
Sayı : 28644 

İLÂN BÖLÜMÜ 

YARGI İLÂNLARI 

 
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ARTIRMA, EKSİLTME VE İHALE İLÂNLARI 

1 ADET FLAŞ BUHAR TANKI İMALATI, MONTAJI, DEVREYE ALMA VE 

PERFORMANS TESTİ SATIN ALINACAKTIR 

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü Emet Bor İşletme Müdürlüğünden: 

İşletme Müdürlüğümüz II. Borik Asit Fabrikası Kapsamında Çalışan 2 Adet Akışkan 

Yataklı Kurutucu İçin 1 Adet Flaş Buhar Tankı İmalatı, Montajı, Devreye Alma ve Performans 

Testi Satın Alımı işi olup, Şartname eklerinde detaylandırılmıştır. 

İhale Kayıt No : 2013/58791 

1 - İdarenin 

a) Adresi : Emet Bor İşletme Müdürlüğü 43700-Emet/KÜTAHYA 

b) Telefon-Faks Numarası :  0 274 461 34 00 – 274 461 34 03 

c) Elektronik Posta Adresi  : emet-ticaret@etimaden.gov.tr 

2 - İhale Konusu İşin 

Niteliği, Türü ve Miktarı : İşletme Müdürlüğümüzün İhtiyacı Olan Teknik 

Şartnamede Özellikleri Belirtilen, 1 Adet Flaş Buhar 

Tankı İmalatı, Montajı, Devreye Alma ve Performans 

Testi Satın Alımı İşi 

3 - İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 

tutarda geçici teminat vereceklerdir. 

4 - İhale dokümanı aşağıda belirtilen adreste bedelsiz görülebilir ve 75,00 TL. bedelle 

temin edilebilir. 

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü Emet Bor İşletme Müdürlüğü 

(43700 Emet/KÜTAHYA Tel: 0.274.461 34 00) 

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü Satın Alma Dairesi Başkanlığı 

(Ayvalı Mah. Halil Sezai Erkut Cad. Afra Sok. No: 1/A 06010 Etlik – Keçiören/ 

ANKARA Tel : 0 312 294 20 00) 

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü İstanbul Lojistik Müdürlüğü 

(Atatürk Bulvarı No: 156 (34134) Aksaray/İSTANBUL Tel: 0.212.527 09 09) 

Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü İzmir Lojistik Müdürlüğü 

(Halit Ziya Bulvarı No: 1 /İZMİR Tel: 0.232.484 37 17) 

5 - Teklifler, 20.05.2013 tarihi saat 14.00'e kadar, Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğü 

Emet Bor İşletme Müdürlüğü 43700-Emet/KÜTAHYA adresindeki Teşekkülün Muhaberat 

Servisine verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir. 

6 - İhalenin 

a) Yapılacağı Yer: Emet Bor İşletme Müdürlüğü 

b) Tarihi – Saati: 20.05.2013 – 14.00 

c) İhale Usulü: Açık İhale Usulü “Eti Maden İşletmeleri Genel Müdürlüğünün 4734 Sayılı 

Kamu İhale Kanunun 3 üncü Maddesinin (g) Bendi Kapsamında Yapacağı Mal ve Hizmet 

Alımlarında Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik” hükümlerine göre. 

7 - İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeleri teklifleri kapsamında 

sunmaları gerekir: 

7.1.1. Şekli ve içeriği şartname ekinde yer alan teklif mektubunu, 

7.1.2. Tebligat için adres beyanı ve ayrıca irtibat için telefon ve varsa faks numarasını 

gösteren belgeyi, 

7.1.3. Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odası veya ilgili meslek odası 

belgesini; 

a) Gerçek kişi olması halinde, kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili 

meslek odasından, ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı 

olduğunu gösterir belgeyi. 
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b) Tüzel kişi olması halinde, ilgili mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya 

sanayi odasından ilk ilan veya ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya 

kayıtlı olduğunu gösterir belgeyi, 

7.1.4. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri; 

a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

b) Tüzel kişi olması halinde ilgisine göre, tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları 

ile tüzel kişiliğin yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinin de bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 

göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

7.1.5. İstekli adına vekaleten iştirak edilirse, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin bu 

konuda yetkili olduklarını gösteren noterde düzenlenmiş vekaletnameleri ile vekaleten iştirak 

edenin noter tasdikli imza beyannamesi, 

7.1.6. Geçici teminatın yatırıldığına dair belgeyi veya banka teminat mektubunu, 

7.1.7. İsteklinin ortak girişim olması halinde istekli ortak girişim beyannamesini, 

7.1.8. Tüzel kişi tarafından is deneyimini göstermek için sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası 

bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest 

muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten 

geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren, standart forma uygun 

belge, 

7.1.9. İhale dokümanının satın alındığına dair belgeyi, 

7.1.10. Teklif ile beraber verilmesi zorunlu belge aşağıya çıkarılmıştır: 

- Söz konusu iş için kullanılacak ekipman, cihaz, fittings vb. malzemelerin listesiyle 

beraber bu malzemelerin markasını belirtir belge. 

7.2. İhaleye İş ortaklığı olarak teklif verilmesi halinde; 

7.2.1. İş ortaklığının her bir ortağı tarafından 7.1.2, 7.1.3. ve 7.1.4. maddelerinde yer alan 

belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. İş ortaklığının tüzel kişi ortağı tarafından, iş 

deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip 

ortağına ait olması halinde, bu ortak 7.1.8. maddesindeki belgeyi de sunmak zorundadır. 

8 - Teşekkülümüz bu ihalede, 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3. maddesinin (g) bendi 

gereğince ceza ve ihalelerden yasaklama hükümleri hariç 4734 sayılı Kamu İhale Kanununa tabi 

olmayıp, ihaleyi yapıp yapmamakta, ihale konusu işi kısmen veya tamamen verip vermemekte 

serbesttir. 4017/1-1 

—— • —— 

DÜZELTME İLANI 

TÜDEMSAŞ Türkiye Demiryolu Makinaları Sanayii Anonim Şirketi Genel 

Müdürlüğü Alım-Satım ve İhale Komisyonu Başkanlığından: SİVAS 

Açık Artırma İhale Usulü ile 9/5/2013 tarih ve saat: 14.00’de satışı yapılacak 66 kalem 

faal ve gayri faal tezgah satışı ihalesi görülen lüzum üzerine 23/5/2013 tarih, saat 14.00’de 

muhammen bedel üzerinden satışı yapılacaktır. 

1 - İhaleye girebilmek için www.tudemsas.gov.tr internet adresimizdeki listede belirtilen 

geçici teminat alınacaktır. 

2 - İlk yapılan ilandaki diğer şartları aynen geçerlidir. 

İlanen duyurulur. 3969/1-1 
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SİNCAP KAFESLİ ASENKRON ELEKTRİK MOTORUNUN YENİDEN SARILMASI 

Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğünden: 

Sincap Kafesli Asenkron Elektrik Motorunun Yeniden Sarılması İşi açık ihale usulü ile 

ihale edilecektir. 

İhale Kayıt Numarası : 2013/57217 

1 - İdarenin 

a) Adresi : Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. Genel 

Müdürlüğü Ören- Milas-MUĞLA 

b) Telefon ve faks numarası : 0 252 532 36 00 - 532 30 01 

c) Elektronik posta adresi : keas@keas.gov.tr 

2 - İhale konusu işin 

a) Niteliği, türü ve miktarı : Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. Genel 

Müdürlüğü OPB-53 Bant Motoru tahriki olarak kullanılan 

ve teknik şartnamede yazılı olan özelliklere göre 1 adet 

6000V; 320 kW sincap kafesli asenkron elektrik 

motorunun mevcut stator sargılarının sökülerek yeni imal 

edilecek bobinlerle yeniden sarılması ve rotor kısa devre 

çubuklarının yenilenmesi işidir. 

b) Teslim yeri : Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. Genel 

Müdürlüğü Ören/Milas/MUĞLA 

c) İşin süresi : Sözleşmenin imzalanarak yürürlüğe girmesine müteakip 

50 takvim günüdür. 

3 - İhalenin 

a) Yapılacağı yer : Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. Genel 

Müdürlüğü G-6 Binası Toplantı Salonu 

b) Tarihi ve saati : 30/05/2013 Perşembe günü, saat: 14:00 

4 - İhale dokümanı Kemerköy Elektrik Üretim ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğü 

adresinde görülebilir ve 50,00.-TL karşılığı [aynı adresten] temin edilebilir. İhale dokümanının 

posta yoluyla da satın alınması mümkündür. Posta yoluyla ihale dokümanı almak isteyenler, posta 

masrafı dahil 60,00 Türk Lirası doküman bedelini şirketimizin Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O 

Milas şubesi nezdindeki TR190001500158007267898036 nolu hesabına yatırmak zorundadır. 

Posta yoluyla ihale dokümanı satın almak isteyenler, ihale doküman bedeline ilişkin ödeme 

dekontu ile ihale dokümanının gönderileceği adresin de belirtildiği ihale dokümanı talep 

başvurularını yukarıda yer alan faks numarasına veya yazılı olarak idareye ihale tarihinden en az 

beş gün önce göndermek zorundadır. İhale dokümanı iki iş günü içinde bildirilen adrese posta 

yoluyla gönderilecektir. İhale dokümanının posta yoluyla gönderilmesi halinde, postanın 

ulaşmamasından veya geç ulaşmasından ya da dokümanın eksik olmasından dolayı idaremiz 

hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Dokümanın postaya verildiği tarih, dokümanın satın alma tarihi 

olarak kabul edilecektir.” İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını satın almaları 

zorunludur. 

5 - Teklifler, 30/05/2013 Perşembe günü, saat 14.00’e kadar Kemerköy Elektrik Üretim 

ve Ticaret A.Ş. Genel Müdürlüğü’ne verilebileceği gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 

gönderilebilir. Postada meydana gelebilecek gecikmeden İdaremiz sorumlu tutulamaz. 

6 - İstekliler tekliflerini, birim fiyat üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale 

yapılan istekliyle toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme düzenlenecektir. 

7 - İstekliler teklif tutarının en az %3’ü oranında geçici teminat verecektir. 

8 - Verilen tekliflerin geçerlik süresi, ihale tarihinden itibaren en az 60 (Altmış) takvim 

günü olmalıdır. 

9 - İhaleye yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır. 
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10 - 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu ve 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu 

kapsamı dışında tutulan ve bu kanunlarda istisna olarak belirtilen bu Mal Alımı ihalesi EÜAŞ 

Genel Müdürlüğünün 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 3 ncü Maddesinin (g) Bendi 

kapsamında Yapacağı mal ve Hizmet alımları Hakkında Yönetmeliği usul ve esaslarında 

yapılacaktır. 

11 - İstekliler, teklif ettikleri malzeme ile ilgili; 

12 - İsteklilerce, İhale Dokümanı www.keas.gov.tr adresinde incelenebilir. 

 4002/1-1 

—— • —— 
DÜZELTME İLANI 

TEİAŞ 3. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğünden: 

TEİAŞ 3. İletim Tesis ve İşletme Grup Müdürlüğü tarafından çıkılan TMİ-380/13.3-2 

ÇEŞME TM VE TMİ-380/13.3-3 KARABURUN GIS İletim Trafo Merkezlerinin (Bakım ve 

Güvenlik Hizmetleri Hariç) birbirlerinden ayrı iki grup olarak hizmet alımı yolu ile 3 (üç) yıl süre 

ile İşletilmesi ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak TEİAŞ’nin 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanununun 3/G Maddesi Uyarınca Yapacağı Mal ve Hizmet Alımlarında Uygulanacak Esas Ve 

Usullere Dair Yönetmeliğin 46 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı 

yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin 

esas alınması gerekmektedir. 

İhale kayıt numarası : 2013/52880 

1 - İdarenin 

a) Adresi : ÜNİVERSİTE CADDESİ NO: 57 BORNOVA/ 

İZMİR 

b) Telefon ve faks numarası : 0232 4771388-4771391 

c) Elektronik posta adresi  : ………………………… 

ç) İhale dokümanının görülebileceği 

    internet adresi : ………………………… 

3 - Düzeltilen maddeler : İhale ilanının 8. maddesi, Teklifler 15/05/2013 

tarihi, saat 14:00’a kadar TEİAŞ 3. İletim Tesis ve 

İşletme Grup Müdürlüğü Üniversite Caddesi 

No:57 Bornova/İZMİR adresine verilebileceği 

gibi, iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da 

gönderilebilir. Şeklinde düzeltilmiştir. 

 4007/1-1 

—— • —— 
1 ADET YAPRAK BUZ MAKİNASI ALIMI YAPILACAKTIR 

Ankara Halk Ekmek ve Un Fabrikası A.Ş. Genel Müdürlüğünden: 

1 - Fabrikamız, konusu şartnamede belirtilen 1 adet yaprak buz makinası alımı kapalı zarf 

ile teklif alma yoluyla ihale edilecektir. 

2 - İhale 21.05.2013 Salı günü saat 14.00’da Fabrikamız Toplantı salonunda yapılacaktır. 

3 - Nihai teklifler en geç 21.05.2013 Salı günü saat 14.00’a kadar Fabrikamız Muhasebe 

ve Ticaret Müdürlüğüne verilmiş olması gerekmektedir. 

4 - Postadaki gecikmeler dikkate alınmaz. 

6 - Bu İhale 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun İstisna Alımı Kapsamındadır. 

7 - 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu’nun 11. maddesinde belirtilenler hiçbir şekilde ihaleye 

katılamazlar. 

ADRES: ANKARA HALK EKMEK VE UN FABRİKASI A.Ş. 

 Anadolu Bulvarı No: 13 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA 

 Tel : 397 33 65 – 66           Faks : 397 33 71 – 74 

 3963/1-1 
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GÜNEYKENT MAHALLESİ 216 NOLU CADDE ÜZERİNDE BULUNAN 

ŞAHİNBEY PARKI KOMPLEKSİ KİRAYA VERİLECEKTİR 

Şahinbey Belediye Başkanlığından: 

 GAZİANTEP 

MADDE 1. Tanımlar 

Bu şartnamede yer alan; 

Belediye: Gaziantep Şahinbey İlçe Belediyesi’ni, 

İdare: Gaziantep Şahinbey İlçe Belediyesi’ni, 

İstekli; Şartname ve eklerini kabul ederek ihaleye katılan gerçek ya da tüzel kişiyi, 

Kiracı: İhale neticesinde işletmeyi alan gerçek ya da tüzel kişiyi, 

Park: Şahinbey Parkını, İfade eder. 

MADDE 2. Açıklama ve İhalenin Türü 

Mülkiyeti Belediyemize ait, Şahinbey Parkı içerisinde yer alan ve ekli projelerde açık ve 

kapalı kullanım alanları gösterilen kiraya konu her türlü tesis ve ticarethaneler kompleks olarak 

2886 sayılı yasanın 35/a maddesine göre Kapalı Teklif Usulü İhale yoluyla 5 (beş) yıl süreyle 

kiraya verilecektir. 

MADDE 3. İhalenin Muhammen Bedeli ve Geçici Teminat 

3.1. Bir (1) yıllık muhammen kira bedeli 360.000 (Üçyüzaltmışbin) TL+ KDV’dir. 

3.2. İhaleye girecek gerçek veya tüzel kişiler 5 (beş) yıl üzerinden belirlenen % 3 geçici 

teminatı, Türkiye Vakıflar Bankası TR 970001500158007266618948 IBAN Nolu Belediyemiz 

hesabına veya Belediyemiz veznesine nakden yatırabileceği gibi limit dahili banka teminat 

mektubu olarak da Emlak İstimlak Müdürlüğüne verebilir. 

İhale Komisyonu ihalenin herhangi bir safhasında, ihaleye devam eden isteklilerden en 

son teklif edilen bedel üzerinden geçici teminat farkını isteyebilir. İhale sırasında istenen % 3 

geçici teminat farkını tamamlamayanlar ihale salonundan çıkartılır ve ihale, % 3 geçici teminat 

farkını tamamlayanlar arasında devam eder. İhale üzerinde kalan gerçek veya tüzel kişiler, % 3 

geçici teminat farkını tamamlamak zorundadır, aksi takdirde ihale iptal edilir. 

3.3. Teminat olarak kabul edilecek değerler; 

a) Tedavüldeki Türk Parası 

b) Bankalar ve özel finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları 

MADDE 4. İhaleye Katılmak İçin Gereken Belgeler 

Aşağıda belirtilen belgeler dosyaya konularak, Belediyemiz Emlak İstimlak Müdürlüğüne 

teslim edilecektir. 

4.1. İç Zarf 

İç zarf aşağıdaki bilgi ve belgeleri içerecektir. 

1 - Teklif Mektubu, 

2 - İhaleye iştirak eden özel ve tüzel kişiler, teklif sahibi (kendisi ) veya kanuni vekili 

tarafından imzalanacak ve bu teklifte şartname ve eklerini aynen kabul edildiğini belirtecektir. 

Teklifler hem rakamla hem yazıyla açık olarak yazılacaktır. Bunlardan herhangi birine uygun 

olmayan veya üzerinde kazıntı, silinti ve düzeltme bulunan teklifler reddedilir ve hiç ihaleye 

girmemiş sayılır. 

4.2. Dış Zarf 

Dış zarf aşağıdaki bilgi ve belgeleri içerecektir. 

1 - Teklif Mektubunu içeren iç zarf, 
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2 - Şartnamede belirtilen geçici teminat miktarının ödendiğine dair makbuz veya limit 

dahili banka teminat mektubu, 

3 - Tebligat için adres beyanı, telefon numarası, varsa faks ve e-posta adresi, 

4 - Türkiye’de kanuni ikametgahı olduğuna dair belge (Nüfus Müdürlüğünden ibraz 

edilecek), 

5 - Tüzel kişiliğin Ticaret ve/veya Sanayi Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge (İhale 

tarihinin olduğu yıla ait olacak), 

6 - Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri, 

a) Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, 

b) Tüzel kişi olması halinde, ilgilisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri ve kurucuları 

ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 

bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde bu bilgilerin tümünü 

göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel 

kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri, 

7 - İsteklinin veya vekaleten giren kişinin Belediyemize herhangi bir borcunun 

olmadığına dair Mali Hizmetler Müdürlüğünden alınmış belge, 

8 - Vergi borcu olmadığına dair belge (Vergi Dairesi Müdürlüğünden). 

9 - Nüfus cüzdan fotokopisi, 

10 - Vekaleten katılanlardan yetkili olduğuna dair noter tasdikli vekâletname ve noter 

tasdikli imza beyannamesi, 

11 - İstekli tarafından her sayfası imzalanmış şartname, 

12 - Şartnamenin satın alındığına dair makbuz, 

13 - Ekonomik ve Mali yeterliliğe ilişkin belgeler; 

5 yıllık Muhammen bedelin %10’undan az olmamak üzere, istekli tarafından belirlenecek 

tutarda bankalar nezdindeki kullanılmamış nakit veya gayri nakit kredisini ya da üzerinde 

kısıtlama bulunmayan mevduatını gösteren banka referans mektubu, 

14 - Ortak Girişim olması halinde noter tasdikli ortak girişim beyannamesi, 

Ortak girişimlerde; iş ortaklığını oluşturacak gerçek veya tüzel kişilerin her biri yukarıda 

istenen belgeleri ayrı ayrı vermek zorundadır. (Geçici teminat ve şartnamenin satın aldığına dair 

makbuz hariç) 

MADDE 5. Başvuru Yeri, Şartname Bedeli ve Evrakların Teslim Yeri 

5.1. İhaleye iştirak edecek gerçek veya tüzel kişiler 22/05/2013 Çarşamba günü saat 

11.00’a kadar sıra alındılar karşılığında şartnamede istenilen belgelerin olduğu dosyayı, Emlak 

İstimlak Müdürlüğüne elden vermeleri ya da taahhütlü olarak posta ile göndermeleri 

gerekmektedir. Ancak postadaki gecikmeler İhale Komisyonunca kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

Belirtilen gün ve saatten sonra yapılan başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

5.2. İhale şartnamesi Emlak İstimlâk Müdürlüğünde mesai saatleri içinde ücretsiz olarak 

görülebilir. İhaleye girecek olanların 500,00 (BeşYüz) TL karşılığında şartnameyi satın almaları 

gerekmektedir. 

MADDE 6. İhale Tarihi ve Yeri 

İhale 22/05/2013 Çarşamba günü saat 15:30’da Belediye Encümen Toplantı Salonunda 

yapılacaktır. 

İhaleye iştirak edeceklere duyurulur. 3995/1-1 
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ÇEŞİTLİ İLÂNLAR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığından: 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulunda 14.07.2013 tarihinde boşalacak 3 üyelik için, 

15.02.2011 tarihli ve 6112 sayılı Radyo ve Televizyonların Kuruluş ve Yayın Hizmetleri 

Hakkında Kanun’un 35’inci maddesine göre, Adalet ve Kalkınma Partisi Grubu ile Cumhuriyet 

Halk Partisi Grubu tarafından belirlenen adaylar aşağıda gösterilmiştir.  

Anılan Kanun’un 35’inci maddesi gereğince ilan olunur. 

RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULUNDA BOŞALACAK 2 ÜYELİK İÇİN 

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ GRUBU TARAFINDAN GÖSTERİLEN ADAYLAR 

1- Dr. Hamit ERSOY 

    (RTÜK Üyesi) 

2- Nurullah ÖZTÜRK 

    (RTÜK - İzleme ve Değerlendirme Dairesi Başkanı) 

3- Dr. Hüseyin PALA 

    (RTÜK - Üst Kurul Müşaviri) 

4- Sait YÜCE 

    (Özelleştirme İdaresi Başkanlığı - Uzman) 

RADYO VE TELEVİZYON ÜST KURULUNDA BOŞALACAK 1 ÜYELİK İÇİN 

CUMHURİYET HALK PARTİSİ GRUBU TARAFINDAN GÖSTERİLEN ADAYLAR 

1- Ali ÖZTUNÇ 

    (CHP TBMM Grup Danışmanı) 

2- Hasan Özgür KURT 

    (Milletvekili Danışmanı) 4042/1-1 

—— • —— 

Adalet Bakanlığından: 

MÜNHAL NOTERLİKLER 

Aşağıda 2012 yılı gayrisafi gelirleri ve isimleri yazılı olan ÜÇÜNCÜ SINIF noterlikler 

münhaldir. 

1512 sayılı Noterlik Kanununun 22 ve müteakip maddeleri gereğince BİRİNCİ SINIF, 

İKİNCİ SINIF, ÜÇÜNCÜ SINIF NOTERLERDEN VE NOTERLİK BELGESİ 

SAHİPLERİNDEN bu noterliklere atanmaya istekli olanların ilan tarihinden itibaren bir ay içinde 

ve istekli oldukları her noterlik için ayrı dilekçe vermek suretiyle Bakanlığımıza veya 

bulundukları yer Cumhuriyet Başsavcılıklarına başvurmaları gerekmektedir. 

Başvuruda bulunan ve belge numarası 9000’in altında olan belge sahiplerinin başvuru 

dilekçelerine 1512 sayılı Noterlik Kanununun 23 üncü maddesi gereğince sabıka kaydı, sağlık 

raporu, mal bildirimi, kayıtlı olunan barodan hakkında soruşturma ya da disiplin cezası olup, 

olmadığına ilişkin belge, vukuatlı nüfus kayıt örneği ve Cumhuriyet Başsavcılıklarından temin 

edilebilecek beyannameyi eklemeleri gerekmektedir. Eksik belgelerini ilan tarihinden itibaren bir 

ay içinde tamamlamayan kişilerin istemi dikkate alınmaz. 

Posta ile doğrudan doğruya Bakanlığa gönderilmiş olan dilekçeler ve ekleri başvurma 

süresi içinde Bakanlığa gelmediği takdirde atama işleminde dikkate alınmaz. 

Aynı kanunun değişik 30 uncu maddesi uyarınca, atanma emrinin tebellüğünden sonra 

vazgeçme halinde noterlik belgesi sahipleri de noterler gibi istifa etmiş sayılacaktır. 

İlan olunur. 
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SIRA NO: NOTERLİĞİN ADI İLİ 

2012 YILI 

GAYRİSAFİ GELİRİ 

1- AYAŞ NOTERLİĞİ  ANKARA 92.282,30.-TL. 

2- BAYAT NOTERLİĞİ ÇORUM 68.831,32.-TL. 

3- BAYINDIR NOTERLİĞİ İZMİR  172.196,38.-TL. 

4- BİNGÖL BİRİNCİ NOTERLİĞİ  304.817,26.-TL. 

5- CUMAYERİ NOTERLİĞİ  DÜZCE 123.720,22.-TL. 

6- ÇAL NOTERLİĞİ DENİZLİ 131.683,69.-TL. 

7- ÇİFTELER NOTERLİĞİ ESKİŞEHİR 120.249,47.-TL. 

8- ELMADAĞ NOTERLİĞİ ANKARA 322.387.45.-TL. 

9- FOÇA NOTERLİĞİ İZMİR 228.696,61.-TL. 

10- GÖKSUN NOTERLİĞİ KAHRAMANMARAŞ 209.220,92.-TL.. 

11- GÜLŞEHİR NOTERLİĞİ NEVŞEHİR 105.920,59.-TL. 

12- GÜNDOĞMUŞ NOTERLİĞİ ANTALYA  10.723,71.-TL. 

13- GÜNEY NOTERLİĞİ DENİZLİ  36.521,91.-TL. 

14- HASSA NOTERLİĞİ HATAY  128.336,07.-TL. 

15- MANYAS NOTERLİĞİ BALIKESİR 116.481,31.-TL. 

16- MURATLI NOTERLİĞİ TEKİRDAĞ 243.992,82.-TL. 

17- OVACIK NOTERLİĞİ TUNCELİ 16.150.92.-TL. 

18- PALU NOTERLİĞİ ELAZIĞ 42.165,61.-TL. 

19- SÖĞÜTLÜ NOTERLİĞİ SAKARYA 39.610,30.-TL. 

20- TOMARZA NOTERLİĞİ KAYSERİ 80.108,89.-TL. 

 4011/1-1 

————— 
MÜNHAL NOTERLİKLER 

Aşağıda 2012 yılı gayri safi gelirleri ve isimleri yazılı olan birinci sınıf Bursa Onyedinci 

Noterliği 5 Temmuz 2013, Beyoğlu Onuncu Noterliği 6 Temmuz 2013 ve Adana Birinci Noterliği 

7 Temmuz 2013 tarihinde yaş tahdidi nedeniyle boşalacaktır. 

1512 sayılı Noterlik Kanununun 22 ve müteakip maddeleri gereğince BİRİNCİ SINIF 

NOTERLERDEN bu noterliklere atanmaya istekli olanların ilan tarihinden itibaren bir ay içinde 

Bakanlığımıza veya bulundukları yer Cumhuriyet Başsavcılıklarına başvurmaları gerekmektedir. 

Posta ile doğrudan doğruya Bakanlığa gönderilmiş olan dilekçeler başvurma süresi içinde 

Bakanlığa gelmediği takdirde atama işleminde nazara alınmaz. 

Keyfiyet Noterlik Kanununun 22 nci maddesinin 2 nci fıkrası uyarınca ilan olunur. 

 

SIRA NO: NOTERLİĞİN ADI 2012 YILI GAYRİSAFİ GELİRLERİ 

1- ADANA BİRİNCİ NOTERLİĞİ 1.053.606,39.-TL. 

2- BEYOĞLU ONUNCU NOTERLİĞİ 1.452.545,16.-TL. 

3- BURSA ONYEDİNCİ NOTERLİĞİ 1.152.334,12.-TL. 

 4012/1-1 

————— 
MÜNHAL NOTERLİKLER 

Aşağıda 2012 yılı gayrisafi gelirleri ve isimleri yazılı olan BİRİNCİ SINIF 

NOTERLİKLER münhaldir. 

1512 sayılı Noterlik Kanununun 22 ve müteakip maddeleri gereğince BİRİNCİ SINIF 

NOTERLERDEN BU NOTERLİKLERE atanmaya istekli olanların ilan tarihinden itibaren bir ay 

içinde Bakanlığımıza veya bulundukları yer Cumhuriyet Başsavcılıklarına başvurmaları 

gerekmektedir. 
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Posta ile doğrudan doğruya Bakanlığa gönderilmiş olan dilekçeler başvuru süresi içinde 

Bakanlığa gelmediği takdirde atama işleminde nazara alınmaz. 

İlan olunur. 

 

SIRA NO: NOTERLİĞİN ADI 2012 YILI GAYRİSAFİ GELİRİ 

1- BEYOĞLU DÖRDÜNCÜ NOTERLİĞİ 1.988.348,51.-TL. 

2- BEYOĞLU YİRMİALTINCI NOTERLİĞİ 918.525,14.-TL. 

3- BEYOĞLU YİRMİDOKUZUNCU NOTERLİĞİ 725.682,89.-TL. 

4- İSTANBUL ONBEŞİNCİ NOTERLİĞİ 488.005,43.-TL. 

5- SAKARYA İKİNCİ NOTERLİĞİ 817.368,15.-TL. 

 4013/1-1 

————— 
MÜNHAL NOTERLİKLER 

Aşağıda 2012 yılı gayrisafi gelirleri ve isimleri yazılı olan İKİNCİ SINIF noterlikler 

münhaldir. 

1512 sayılı Noterlik Kanununun 22 ve müteakip maddeleri gereğince BİRİNCİ SINIF VE 

İKİNCİ SINIF noterlerden bu noterliklere atanmaya istekli olanların ilan tarihinden itibaren bir ay 

içinde Bakanlığımıza veya bulundukları yer Cumhuriyet Başsavcılıklarına başvurmaları 

gerekmektedir. 

Posta ile doğrudan doğruya Bakanlığa gönderilmiş olan dilekçeler başvuru süresi içinde 

Bakanlığa gelmediği takdirde atama işleminde nazara alınmaz. 

İlan olunur. 

 

SIRA NO: NOTERLİĞİN ADI 2012 YILI GAYRİSAFİ GELİRİ 

1- AFYONKARAHİSAR İKİNCİ NOTERLİĞİ 334.211,25.-TL. 

2- CEYHAN İKİNCİ NOTERLİĞİ 23.792,01.-TL. 

3- ÇERKEZKÖY ÜÇÜNCÜ NOTERLİĞİ 267.449,74.-TL. 

4- DÜZCE ÜÇÜNCÜ NOTERLİĞİ 484.019,50.-TL. 

5- EDREMİT BİRİNCİ NOTERLİĞİ 456.720,09.-TL. 

6- KASTAMONU BİRİNCİ NOTERLİĞİ 432.441,36.-TL. 

7- KIRIKHAN BİRİNCİ NOTERLİĞİ 596.740,29.-TL. 

8- SEYDİŞEHİR NOTERLİĞİ 418.208,45.-TL. 

9- YOZGAT BİRİNCİ NOTERLİĞİ 468.291,11.-TL. 

 4014/1-1 

————— 
MÜNHAL NOTERLİKLER 

2011 yılı tahmini gayrisafi geliri 100.000.-TL. olan, Abdurrahman Ökten Caddesinin 

Höyük Caddesi (51. Cadde) ile kesiştiği yerden başlayarak Sağlık Sokakla kesiştiği yere, buradan 

devamla Sağlık Sokağın Ökten Sokakla kesiştiği yere buradan devamla bu sokağın Meltem 

Sokakla birleştiği yere buradan devamla Meltem Sokağın Dar Sokakla kesiştiği yere, buradan 

devamla bu sokağın Şehit Kamil Caddesi ile birleştiği yere, buradan devamla Şehit Kamil 

Caddesinin Dere Sokakla kesiştiği yere, buradan devamla Dere Sokağın Papatya Sokakla kesiştiği 

yerden devamla Papatya Sokağın ve devamındaki Höyük Caddesinin Abdurrahman Ökten 

Caddesi ile kesiştiği yer ile çevreli alan içerisinde ve Abdurrahman Ökten Caddesinin belirtilen 

bölümünün her iki cephesinde, diğer noterliklerle rekabet ortamı yaratmayacak uygun bir yerde 

ihdas bölgesi bulunan muhdes üçüncü sınıf Silopi Dördüncü Noterliği münhaldir. 

1512 sayılı Noterlik Kanununun 22 ve müteakip maddeleri gereğince BİRİNCİ SINIF, 

İKİNCİ SINIF, ÜÇÜNCÜ SINIF NOTERLERDEN VE NOTERLİK BELGESİ 

SAHİPLERİNDEN bu noterliğe atanmaya istekli olanların ilân tarihinden itibaren bir ay içinde 

Bakanlığımıza veya bulundukları yer Cumhuriyet Başsavcılıklarına başvurmaları gerekmektedir. 
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Başvuruda bulunan ve belge numarası 9000’in altında olan belge sahiplerinin başvuru 

dilekçelerine 1512 sayılı Noterlik Kanununun 23 üncü maddesi gereğince sabıka kaydı, sağlık 

raporu, mal bildirimi, kayıtlı olunan barodan hakkında soruşturma ya da disiplin cezası olup, 

olmadığına ilişkin belge, vukuatlı nüfus kayıt örneği ve Cumhuriyet Başsavcılıklarından temin 

edilebilecek beyannameyi eklemeleri gerekmektedir. Eksik belgelerini ilan tarihinden itibaren bir 

ay içinde tamamlamayan kişilerin istemi dikkate alınmaz. 

Posta ile doğrudan doğruya Bakanlığa gönderilmiş olan dilekçeler başvurma süresi içinde 

Bakanlığa gelmediği takdirde atama işleminde dikkate alınmaz. 

İlan olunur. 4015/1-1 

—— • —— 

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürlüğünden: 

PETROL HAKKINA MÜTEALLİK KARAR 

Karar Tarihi: 06.05.2013  Karar No: 6666 

Şirketin : 

- Ticari Unvanı : Turkish Petroleum International Company. Ltd. 

- Merkezi  : Oak.Walk.St.Peter Jersey JE3 7EF Channal ISLANDS UK 

- Türkiye’deki Adresi : Söğütözü Caddesi No:27      06510 Söğütözü-ANKARA 

- Müracaat Tarihi : 27.03.2013 

Ruhsatın : 

- Mahiyeti : Süre Uzatımı 

- Bölgesi  : XIII No.lu Hatay ( K.S.İ) 

- Saha İşaretleri : TPI/XIII/C, D 

- Kapsadığı İller : Adana, Hatay 

- Yüzölçümleri : 48.774, 46.743 Hektar 

- Hak Sıra Numaraları : AR/TPI/4581, 4582 

- Veriliş Tarihleri : 04.07.2009 

Karar: 

Turkish Petroleum International Company. Ltd. Şirketi yukarıda bölgesi, saha işaretleri, 

illeri, yüzölçümleri ve hak sıra numaraları yazılı 2 adet arama ruhsatının kanuni sürelerinin sona 

ereceği 04.07.2013 tarihinden itibaren 6326 sayılı Petrol Kanunu’nun 55/5’nci maddesi gereğince 

%50 oranında arttırılması için 27.03.2013 tarihinde müracaatta bulunmuştur. 

Turkish Petroleum International Company. Ltd. Şirketi’nin süre uzatılması isteğine ait 

evrakları incelenerek Petrol Kanunu ve Tüzüğü hükümlerine şekli ve esas şartlar bakımından 

uygunluğu tespit edildikten sonra, arayıcının arama çalışmalarını tamamlamasına imkan vermek 

maksadıyla, XIII no.lu Hatay Petrol Bölgesi’nde Akdeniz’de Türk Karasuları içinde sahip 

bulunduğu AR/TPI/4581 ve 4582 hak sıra no.lu 2 adet petrol arama ruhsatının süresinin, 

04.07.2013 tarihinden 04.07.2015 tarihine kadar 6326 sayılı Petrol Kanunu’nun 55/5 nci maddesi 

göz önüne alınarak %50 oranında süre artırımı ile uzatılmasına karar verilmiştir. 

 3984/1-1 

————— 
Öz Oil Petrol Rafineri Madencilik İnş. Tic. San. A.Ş.’nin XIV no.lu Adana Petrol 

Bölgesi’nde OZO/XIV/F, G işaretli sahalarda iki adet petrol arama ruhsatı iktisabı için 

18.04.2013 tarihli dilekçeleriyle müracaat ettiği Petrol Tüzüğü’nün 27 nci maddesinin (B) fıkrası 

gereğince ilan olunur. 3983/1-1 
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Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı Petrol İşleri Genel Müdürlüğünden: 

İSTİMLAKE MÜTEALLİK KARAR 

Karar Tarihi: 06.05.2013   Karar No.: 472 

Türkiye Petrolleri A.O., I no.lu Marmara Petrol Bölgesi’nde sahip bulunduğu 

AR/TPO/3792 hak sıra no.lu arama ruhsatında yer alan Çamlıbel–S1 kuyusunun yeri ve bu 

kuyunun ulaşım yolu için gerekli olan ve arazi sahibinin rayiç haddin üzerinde bedel talep etmesi 

nedeniyle, anlaşma yoluyla satın alınması mümkün olmayan Tekirdağ İli, Saray İlçesi, 

Büyükyoncalı Köyü mevkiinde kain 1930 no.lu parselin 11.950,18 m2’lik kısmı ile ilgili olarak, 

Genel Müdürlüğümüzce alınan 26.12.2012 tarih ve 466 sayılı istimlake müteallik kararının iptali 

istemiyle Genel Müdürlüğümüze tevdi ettiği 22.04.2013 tarihli dilekçesiyle müracaatta 

bulunmuştur. 

Yapılan inceleme neticesinde; Şirketin yaptığı teknik çalışmalar sonucunda söz konusu 

taşınmaza inşa edilmesi planlanan Çamlıbel-S1 kuyusunun kazılmayacağının ve bundan sonraki 

süreçte de herhangi bir çalışma yapılmayacağının tespiti üzerine, anılan araziyle ilgili olarak 

evvelce Genel Müdürlüğümüzce alınan 26.12.2012 tarih ve 466 sayılı istimlake müteallik 

kararının iptaline karar verilmiştir. 

İstimlak kararı iptal edilen arazinin: 

İli : Tekirdağ 

İlçesi : Saray 

Köyü : Büyükyoncalı 

Mevkii : Kadı Ölüsü 

 

Parsel No. Maliki İstimlaki iptal edilen miktar (m2) 

1930 Hasan ÖZTÜRK (Fuat oğlu) 11.950,18 

 3982/1-1 

—— • —— 
Yeditepe Üniversitesi Rektörlüğünden: 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı ve İletişim Fakültesi Radyo, 

Televizyon ve Sinema Bölümünde açık bulunan Doçent kadrolarına 2547 sayılı Yasanın 

25.maddesine göre Tam Zamanlı Statüde Öğretim Üyeleri alınacaktır. Adayların, başvurduğu 

bölümü belirttikleri müracaat dilekçelerine özgeçmişlerini,1 adet fotoğraflarını, nüfus cüzdan 

suretlerini, doçentlik belgelerini, bilimsel yayınlarını, kongre-konferans tebliğleri ile bunlara 

yapılan atıfları, yönettiği doktora çalışmalarını ve eğitim-öğretim faaliyetlerini kapsayan ve 

belgeleyen 4 (Dört) takım dosyayı da ekleyerek Rektörlüğümüze teslim etmeleri gerekmektedir. 

Son başvuru tarihi ilanın yayın tarihinden itibaren 15 günlük sürenin bitimidir. Müracaatlar 

şahsen yapılacaktır. Süresi içinde yapılmayan ve eksik evrakla yapılan başvurular kabul 

edilmeyecektir. İlanla ilgili tüm bilgiler Üniversitemizin www.yeditepe.edu.tr adresinde yer 

almaktadır. 

 

Fakülte Anabilim Dalı/Bölümü Kadro Ünvanı Adet 

Tıp Fakültesi Acil Tıp Anabilim Dalı Doçent 2 

İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü Doçent 1 

 4020/1-1 

—— • —— 
Pursaklar Belediye Başkanlığından: 

Pursaklar Belediye Meclisinin 4/1/2013 gün 10 sayılı kararı ve Ankara Büyükşehir 

Belediye Meclisinin 9/4/2013 gün 575 sayılı kararı ile onaylayan Pursaklar İlçesi, Saray 

Cumhuriyet Mahallesi 98099 adaya yönelik 1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği 

Belediyemiz ilan panosunda askıya çıkartılmıştır. 

İlanen ilgililere duyurulur. 3961/1-1 
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İ Ç İ N D E K İ L E R

BAŞBAKANLIK BASIMEVİ Perakende Satış Fiyatı  (KDV dahil)   30 Kr 
www.bbasimevi.gov.tr
e-posta : bbasimevi@basbakanlik.gov.tr

YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ

BAKANLIKLARA VEKÂLET ETME İŞLEMİ
— Çevre ve Şehircilik Bakanlığına, Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel EROĞLU’nun

Vekâlet Etmesine Dair Tezkere
— Gümrük ve Ticaret Bakanlığına, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma

ŞAHİN’in Vekâlet Etmesine Dair Tezkere

YÖNETMELİK
— KOSGEB Organlarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikte

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik

TEBLİĞLER
— Milli Emlak Genel Tebliği (Sıra No: 354)
— Özelleştirme Yüksek Kurulunun 10/5/2013 Tarihli ve 2013/82 Sayılı Kararı
— Özelleştirme Yüksek Kurulunun 10/5/2013 Tarihli ve 2013/83 Sayılı Kararı

İLÂN BÖLÜMÜ
a - Yargı İlânları
b - Artırma, Eksiltme ve İhale İlânları
c - Çeşitli İlânlar
– T.C. Merkez Bankasınca Belirlenen Döviz Kurları ve Devlet İç Borçlanma

Senetlerinin Günlük Değerleri

D U Y U R U

Başbakanlık Mevzuatı Geliştirme ve Yayın Genel Müdürlüğünden:

http://www.basbakanlik.gov.tr adresinden 

Yürürlükteki Kanunlar, KHK’ler, Tüzükler, Yönetmelikler ve Tebliğlere

e - Mevzuat,
Günlük Resmî Gazete’ye ise

e - Resmi Gazete ile

abone olmadan ve ücretsiz olarak erişebilirsiniz.


